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Lányok, asszonyok! Szinte még így az újságon 
keresztül is érezhető a tetemes mennyiségű kölni 
illata, amelyet férfitársaik Önökre locsoltak.

Uraim! Önöket pedig szinte látjuk, ahogy a meg-
szerzett tojások súlya alatt görnyedeznek, az elfo-
gyasztott nem kevés  sonka miatt pihegnek.

Parfümillat, tojáshegyek? Nincs mese, nincs pi-
henő, jön a következő ünnep! Legalább is vannak 
olyan helyek a világban, ahol ezek a napok annak 
számítanak. Négy évre megválasztjuk, melyik párt, 
politikai erő vezesse tovább az országot.

Ki legyen ez, akire voksukat adják?  
Nem tudok segíteni. Nem csak azért, mert ezen a 
helyen nem illik. Jómagam már tudom, kire nem 
szavazok, de azt még nem - kire igen. Nehéz, fele-
lősségteljes döntés, amit ott a kis helyiségben ho-
zok majd meg. Pierre de Coubertin olimpiai tézise, 
amely azt mondja: „a részvétel a fontos”, ebben 
az esetben csak részben állja meg a helyét, mert 
bár a részvétel fontos, de itt valakinek nyernie kell 
és nyerni is fog. A kérdés csak az, hogy egy ilyen 
választásnál mi, a nép, mikor nyerünk már végre? 
Ideje lenne... Igaz, Monsieur Coubertin?                     

                                                              Ötvös Tibor

Rovó Benzinkút, shop 
Fót, Keleti Márton u.7.

Kisalagi Lottózó 
 Fót, Németh K.u.59. 
Tel/fax: 27-362-041

Apróhirdetések a 20.oldalon találhatók !

Előszó

A FótCafe tulajdonosa gödi tulajdonostársaival 
együtt indította útjára a GodCafe névre hallgató 
közéleti magazint. A gödi újság, hasonlóképpen 
fóti testvérlapjához, havonta egyszer jelenik 
meg és Göd összes háztartásába térítésmente-
sen érkezik meg a Magyar Posta jóvoltából.  Íze-
lítő az újságból: Vitray interjú (FótCafe 14.oldal)  

GodCafe - az  új gödi újság
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A Nemzeti Ünnep fóti 
rendezvényeinek sora az ün-

nep előestéjén a fáklyás felvo-
nulással kezdődött, majd március 

15-én délelőtt a városi ünnepséggel 
folytatódott a Művelődési Házban, amely-
nek során Dr. Mádly Zsolt polgármester 
mondott ünnepi beszédet. 

A köszöntő utáni műsorban a Liszt Fe-
renc Zeneiskola fúvós zenekara és a Regé-
lők együttes lépett fel. Az ünnepség vé-
geztével a résztvevők és a vendégek közös 
koszorúzásra vonultak át az Óvodakertbe, 
ahol elhelyezték az emlékezés virágait.  

                                                               - CAFE -

További fotók a rendezvényekről: www.fotcafe.hu

Nemzeti ünnep

NEMZETI ÜNNEP                                           FÓT  2010
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Médiadíjasunk - Sipos János
Idén első ízben került sor a 
Magyar Paralimpiai Bizottság 
médiagálájára, ahol azok az 
újságírók vehették át jutal-
mat, akik az elmúlt években a 
legtöbbet tették a paralimpiai 
mozgalom népszerűsítéséért. 
A New York Kávéházban meg-
tartott eseményen a díjazot-
tak egy gyönyörű kerámia 
madártollat, valamint pénz-
jutalmat vehettek át. A jutal-
makat az MPB támogatóinak 
képviselői adták át, valamint 
a támogatók tették lehetővé 
a gála megrendezését is. A 
díjátadás mellett egy vak kis-
fiú, Szabó Andris koncertje is 
színesítette a programot.
Sipos János, a Magyar Rádió 
munkatársa Geszti Péter szö-
vegíró-producertől, a Magyar 
Média Ügynökség elnökségi 
tagjától vehette át a díjat. 
Az elképzelések szerint az 
MPB kétévente, mindig az 
olimpia évében kívánja meg-
rendezni a gálát.    
                                         - CAFE -Sipos Jánossal, a Fóton is nagy népszerűségnek örvendő Sipivel a FótCafe májusi szá-

mában interjút olvashatnak Fótról, sportról és úgy általában az élet nagy dolgairól.

Tisztelt Fótiak!

A Lipták János Alapítványt 
2010-től támogathatják 
adójuk 1%-ával, melyet 
a 2010/2011-es évben a 
kiemelkedően teljesítő, a kö-
zösségért sokat tevő garay-s 
diákok jutalmazására fordít-
juk. A tavalyi tanévben támo-
gattuk a balavásári (Erdély) 
testvériskolánk programjait.

        
 Lipták János Alapítvány 
 Adószáma: 18720693-1-33

A nyilatkozaton legyenek szíve-
sek feltűntetni a kedvezménye-
zett adószámát, technikai számát, 
a borítékon az Ön nevét, lakcímét 
és az adóazonosító jelét!

Köszönettel: 
Biri Sándor kuratóriumi elnök

Kérjük ajánlják fel 
adójuk 1%-át!  

1%

A FótCafe-GodCafe szer-
kesztősége ambiciózus 
grafikus-tördelőt keres. 
Lehet pályakezdő is. 
Elsősorban fótiak jelent-
kezését várjuk.
Photoshop, Indesign, 
Corel, Word, Excel és 
Illustrator programok is-
merete alapkövetelmény. 
A pályázatokat az 
index5@index.hu 
e-mail címre várjuk.

     Tó vendéglő Fót 
   Asztalfoglalás:  
   06/30/2803-967

 Programajánló 
2010. április 23., péntek

BORVACSORA
Günzler Zoltán borász (Villány)

  Ebéd kiszállítás  720.-/ adag 
  Rendelés: 30/2803-967

Sipi-siker

Étlapunkról: 
Póréhagymás sertésszűz...

Az előkészített lehártyázott sertésszüzet 16dkg-os 
darabokra vágjuk, picit kilapítjuk, sózzuk, borsoz-
zuk. A hús egyik felére 8-10 dkg márványsajtot 
morzsolunk. A hús másik felét ráhajtjuk, a széleit 
lenyomkodjuk. Rostlapon vagy serpenyőben kevés 
olajon mindkét oldalát pirosra sütjük. Póréhagy-
mából kb 10 cm-t vékony karikára vágunk, kevés 
vajon óvatosan megpirítunk. Sózzuk, frissen darált 
borssal meghintjük, finomra vágott petrezselymet 
szórunk rá. Tálalásnál a húst ferdén kettévágjuk a 
vajas póréhagymát rátesszük. Tetszés szerinti köret-
tel tálaljuk.  Kóstolja meg, nekünk hogyan sikerült! 
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MANÓ-KUPA a Németh Kálmán Általános Iskolában
Február 25-én délelőtt a Manó-suli keretében 

rendezett Manó-kupán vettünk részt. 
Nagycsoportosaink dönthettek, hogy sorversenyeznek vagy foci-
bajnokságon mérik össze erejüket. Köszönjük a Németh Kálmán 
Általános Iskolának ezt az izgalmas délelőttöt.

           Apponyi Franciska óvoda  nagycsoportosai és az óvónénik

A Németh Kálmán Iskolában 
három énekes csoport műkö-
dik, a Kisalagi Pedagógus Női 
Kar, a Vadvirág kórus és a Mar-
garéták énekegyüttes.
A tanár nénik kórusa 10 éve ala-
kult. Iskolai, fóti, regionális és 
országos rendezvényeken sze-
repeltek. Bárdos Lajos, Kodály 
Zoltán, más magyar és külföldi 
szerzők műveit éneklik. Mosta-
nában leginkább madrigálokat 
tanulnak. A gyerekekkel együtt 
karácsonyi hangversenyen, az 
iskolai jótékonysági esten ká-
nonokat, könnyűzenei számo-
kat is bemutatnak. Szeretettel 
várják az énekelni szerető fóti 
lakosokat, szülőket, régi di-
ákokat a kórusba.  A próbák 
hétfőnként, 16 órától 17.30-ig 
vannak az iskolában.

A Vadvirág kórust alsós lányok 
és fiúk alkotják. A gyerekek 
2. osztályos koruktól járnak a 
kórusba. Iskolai, fóti rendez-
vényeken, kórustalálkozókon 
szerepelnek. Az énekelt dalok-
hoz általuk kitalált mozgásokat 
illesztenek, így látványosabb 
előadásra van lehetőségük.
A Margaréták kórust felsős ta-
nulók alkotják. Kevesen vannak, 
jó barátok, ezért igen jó hangu-
latban telnek a próbák. Káno-
nokat, kétszólamú műveket ta-
nulnak. Minden évben egy-két 
régebbi slágert is énekelnek. Az 
idén Beatles-dalokból állítottak 
össze egy csokorra valót.
A munka és a szereplések mellett 
közösen énekelünk, hangverse-
nyekre járunk, kirándulunk.

Énekelni együtt jó

Bartháné Koczka Mónika - kórusvezető

Suli-oldalak
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Szemétszedés – tanulságokkal
Czirják Judit és Filó Andrea, iskolánk pedagógusai szervezték meg a 2009. május 5-i szemétszedést. A közel 
ötvenfős gyereksereget igazgató néni, néhány kísérőtanár és egy fényképész is erősítette. Egy kisebb csapat az 
iskola környékének átvizsgálását végezte, míg a csapat nagyobbik fele Fótújfalu vasútállomás környékének meg-
tisztítására vállalkozott. Két óra múlva a peron sarkánál már egy „jól védhető” barikád emelkedett az összegyűjtött 
több mint 20 zsák szemétből. Műanyag palackok, fémdobozok, cukorka- és csoki-csomagolás, nejlonzacskó alkotta a 

szemét zömét. A talált cipőkből a lányok azonnal divat-
bemutatót rögtönöztek, de eldobott műanyag kannák-
ból, rozsdás festékes dobozokból és öntözőkannákból 
sem volt hiány. 
Szinte észrevétlenül röppent el a rendelkezésre álló két 
óra. A szeméthegyek eltűntek, már csak a rendbe hozott 
és azóta újra összefirkált állomásépület falai kornya-
doztak a tűző napon. A fáradt, izzadt, mások zsákba 
gyömöszölt szemetét vonszoló gyerekek közt baktatva 
azon morfondíroztam: igen, ők - és a gyerekeik - talán 
már nemcsak a homlokukat fogják ráncolni. És számukra 
már teljesen érthető lesz a régi, jól ismert mondás: „Gon-
dolkodj globálisan, cselekedj lokálisan!”. Mi pontosan ezt 
tettük. S közben gondolkodtunk is egy picit. 

Beély Gábor,  a Garay János Ált. Iskola könyvtárostanára

Környezettudatos viselkedés, „zöld stratégiák”, mentsük meg a 
koalákat, a vízilovakat, az esőerdőt… Szinte minden nap halljuk 
ezeket a szlogeneket. És szinte mindnyájan mélységesen egyet is 
értünk ezekkel. Hevesen bólogatunk, s gondterhelt arcot vágva 
mormoljuk: „igen, bizony, ezek nagyon fontos dolgok”. Aztán ki-
csit megkönnyebbülünk, hisz arra gondolunk: „milyen kár, hogy 
ezekben az emberiség jövőjét befolyásoló dolgokban, az ökológiai 
katasztrófa elkerülése érdekében mi nem sokat tudunk tenni”. Mert 
mit is tehetek én, „fóti kisember” e nemes célok megvalósítása ér-
dekében? Egyetértek, bólogatok, helyeslek…  

Tényleg. Mit is tehetek?
Tavaly májusban hagyományteremtő szándékkal „tavaszi nagy-
takarítást” szerveztünk iskolánk környékén (erről tudósít alábbi 
írásunk). Az idén április 22-én, csütörtökön 14-16 óra között terve-
zünk hasonló megmozdulást. Ha Ön is szeretne segíteni nekünk, 
úgy kérjük, hogy április 22-én 14 órára jöjjön el Fótújfalu vasút-
állomásra, ahol mi az idén is rendet rakunk. A mun-
kához szükséges védőkesztyűt, illetve zsákokat 
az Önkormányzat segítségével természetesen 
mindenkinek biztosítjuk

Környezetünk tisztaságáért a Föld Napján, a Garay János Általános Iskolával

Mióta 2008 januárjában átköltöztünk a Fáy-iskola új épületébe, az 
oktatás egészen új feltételrendszere áll rendelkezésünkre. Bár a 
tervezés során nem volt különösen hangsúlyos az informatika, az 
épület mégis a XXI. század követelményeinek megfelelően készült 
el. A falakba rejtett strukturált hálózat vezetékei továbbítják a fej-
lett telefon- és informatikai rendszer jeleit. Jelenleg 
mintegy kilencven számítógép szolgálja az 
oktatás, tájékoztatás és ügyvitel céljait. Így 
mód van arra, hogy gyakorlatilag az iskola 
összes helyiségében internet-szolgáltatást 
nyújtsunk, illetve a lényeges pontokon tele-
fonelérhetőséget biztosítsunk.
Ugyancsak a kommunikációs lehetőségeket 
bővíti a sajátszerver-hátterű levelező- és web-
kiszolgáló. Erről működik iskolánk webportálja, 
amelyet a www.fay.suli.hu címen érhetnek el 
az érdeklődők. Portálunkon hírt adunk iskolánk 
életéről, a napi eseményekről, de itt olvashatók 
mindazok a dokumentumok is, amelyek munkán-
kat meghatározzák, így a pedagógiai programunk, 
helyi tantervünk, stb..
Egyre népszerűbb a Fáy Elektronikus Napló. Ezt a szolgáltatást ez 
év januárjában indítottuk. Rajta keresztül a szülők – díjmentesen – 
heti frissítéssel kaphatnak teljes körű tájékoztatást a tanulók tanul-
mányi eredményeiről. A kezdeti nehézségek után kollégáink ma-
gabiztosan használják a rendszert, sőt – mivel az osztálytermekben 
csaknem mindenütt van legalább egy számítógép – jegyzetfüzet-
ként alkalmazzák azt. Sokszor előbb kerül be a jegy az elektronikus 
naplóba, minta a papíralapúba. Rövid egy hónap alatt a szülői lá-

togatások száma meghaladta az ezret. Ez azt bizonyítja, hogy van 
igény az adatvédelmi szempontokat teljes mértékben figyelembe 
vevő internetes naplóra. Ezt látva határoztuk el az elektronikus 
napló továbbfejlesztését. A tanév végére reményeink szerint elké-
szül a hiányzásokat, késéseket nyilvántartó modul.

A belső tájékoztatást segíti a tanáriban elhelyezett képújság, ame-
lyen az aktualitások olvashatóak –határidők, fontos tudnivalók.
Szárnyát bontogatja a Fáy Rádió. Digitális stúdiónkban pró-
baműsorok készülnek, nemsokára rendszeres adások lesz-
nek hallhatóak a belső hangrendszerünkön. A műsorok 
felkerülnek majd a portálunkra is, hogy az interneten ke-
resztül is hallhatóak legyenek.
Könyvtárunk olvasótermében internet-szigetet alakítot-

tunk ki, itt a tanulók az órai munka során, vagy szabad-
idejükben használhatják a világhálót. Interaktív 

tábláink beépültek a tanítás-tanulás folyama-
tába. Ugyancsak a tanárok rendelkezésére 
állnak a „mobil készletek”. Ezek hordozható 
számítógép-projektor kombinációk, ame-

lyek elvihetők bármely tanterembe, hiszen az 
internet ott is rendelkezésre áll. Kollégáink jelentős hányada 

vett részt azokon a képzéseken, ahol a digitális tananyagok hasz-
nálatára, sőt megalkotására készítették fel őket. Számukra előírás, 
hogy óráik legalább tíz százalékát „digitálisan” kell megtartaniuk. 
Ugyancsak sok kolléga vett részt a számítógépes alapismereteket 
nyújtó, mintegy negyven órás belső tanfolyamon. Így ha nem is 
feltétlen kedvelői, de használói lettek korunk technikájának…

                                                                                 Folytatása következik.

  Digitális iskola-e a Fáy?                                                                      1.rész         

Suli-oldalak
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„HOGYAN HASZNOSÍTANÁD ÚJRA 
A SZELEKTÍV HULLADÉKOT?”

A Vörösmarty Művelődési Ház
PÁLYÁZATOT HIRDET a Föld Napja alkalmából.

Olyan munkákat várunk, melyben szemléltetitek, bemutatjátok, 
hogy Ti hogyan hasznosítanátok újra a szelektív hulladékokat.

MÉRET, TECHNIKA:
A4-es, A3-as alapú pályaműveket várunk, melyek térbeli 

megvalósítások is lehetnek.
Bármilyen eszközt, tárgyat használhatsz az elkészítéshez 

(kivéve komputergrafika). 
A pályamunkákon kérjük feltüntetni a 

pályázó nevét, címét, életkorát.

DÍJAZÁS:
A zsűri három kategóriában (alsó-, felső tagozatos 

és középiskolás) ítél meg érdekes díjakat.

BEKÜLDÉSI HATÁRIDŐ:

A pályaműveket 2010.április 16-án 18 óráig várjuk 
a Művelődési Házba (Fót, Vörösmarty tér 3.)

Az alkotásokból kiállítás nyílik 2010. április 22-én 17 órakor a 
Kisalagi Közösségi Házban (Fót, Béke u. 31.).

Április  6-án 14 órakor
Színházterem

NYUGDÍJAS KLUBNAP
Részletes tájékoztatás Keresztesi Lászlónénál a

 06 27 537 350-es telefonszámon

Április 8-án 9 órakor
Óvodakert

EMLÉKEZÉS AZ 1849-ES DICSŐSÉGES 
TAVASZI HADJÁRATRA

Részletes tájékoztatás: Molnár Krisztina:
 06 27 535 365/ 117-es mellék

Április 11-én és 25-én 7-19 óráig
Bársony- és Zongoraterem, Tudásház

ORSZÁGGYŰLÉSI VÁLASZTÁS

Április 15-én 13-18 óráig
Bársonyterem               
                                       VÉRADÁS

Április 16-án 8- 13 óráig
Színházterem

JÓZSEF ATTILA SZAVALÓVESENY
A Garay János Általános Iskola szervezésében

Részletes tájékoztatás: 
a 06 27 358 144-es telefonszámon

Április 16-án 18  órakor
Színházterem

ZENÉS PÉNTEK DÉLUTÁN
A Liszt Ferenc Zeneiskola pedagógusainak koncertje

Részletes tájékoztatás: Cselőteiné Z. Katalin, 
06 70 330 84 19-es telefonszámon

Április 17-én 17-21 óráig
Színházterem

TÁNCEST
A Rio Ritmo Táncklub szervezésében

Részletes tájékoztatás: Méri Ildikó, 
06 70 339 01 55 telefonszámon

Április 19-én 17 órakor
Színházterem

A NÉPMŰVÉSZETI SZAKKÖZÉPISKOLA 
TANÁR-DIÁK KIÁLLÍTÁSÁNAK MEGNYITÓJA

A kiállítás 19-től 26-ig munkanapokon 
10-18 óráig tekinthető meg. 

Részletes tájékoztatás: 06 27 359 607-es telefonszámon

Április 23-án 9-16 és 24-én 10-16 óráig
Színházterem

XIII. ORSZÁGOS NÉPMŰVÉSZETI VERSENY
A Fóti Népművészeti Szakközép- Szakiskola és

 Gimnázium szervezésében
Részletes tájékoztatás: 06 27 359 607-es telefonszámon

Április 27-én 17 órakor
Római Katolikus Temető

PODOLINI NÉMETH KÁLMÁN SZOBRÁSZMŰVÉSZ
HALÁLÁNAK ÉVFORDULÓJA ALKALMÁBÓL

 RENDEZETT CSÖNDES MEGEMLÉKEZÉS

Április 30-án 10 órakor
Színházterem

JANCSI ÉS JULISKA
A VSG Kamarabalett bérletes előadása

JEGYEK AZ ELŐADÁSOK ELŐTT korlátozott számban 600 Ft-os 
áron kaphatók.

Részletes tájékoztatás: Kulcsárné Jankovich Mariannál, 
27/537-350

Április 22-én 17 órakor
Kisalagi Közösségi Ház:

HOGYAN HASZNOSÍTANÁD ÚJRA 
A SZELEKTÍV HULLADÉKOT?

Kiállítás és előadás a FÖLD NAPJA alkalmából
Felhívjuk a gyerekek, fiatalok figyelmét

 kapcsolódó pályázatunkra!

MEGHÍVÓ
                         Szeretettel várjuk Önt, Családját és Barátait 

                       2010. április 27-én (kedden) 17 órakor 

podolini 
Németh Kálmán szobrászművész
halálának évfordulója alkalmából rendezett  

csöndes megemlékezésünkre a fóti 
Római Katolikus Temetőbe (Fót, Vörösmarty út.)

Köszöntőt mond: Bicskei Éva FKKK igazgató

Közreműködnek: 
a Németh Kálmán Általános Iskola diákjai

FELHÍVÁS!
Értesítjük a kedves érdeklődőket, hogy a

MOZGÁSKORLÁTOZOTTAK EGYESÜLETE 
fogadóóráit a Kisalagi Közösségi Házban (Fót, Béke u. 33.)

tartja minden hó harmadik szerdáján 14-16 óráig.
Legközelebb tehát április 21-én várjuk egyesületünk 
tagjait,  az egyesületünkbe belépni szándékozókat 

és a tájékoztatást igénylőket.                 
                                                    Keresztesi Lászlóné  alelnök

Fóti Közművelődési és Közgyüjteményi Központ      2151 Fót Vörösmarty tér 3. www.kulturahaz.hu
Vörösmarty Művelődési Ház      Tel: 27-537-350, 70-3315-806          E-mail: fotimuvhaz@gmail.com

Kisalagi Közösségi Ház Fót, Béke u. 33.  Németh Kálmán Emlékház Fót, Béke u. 31. Tel: 27-358-130
Programok helyszíne: 

Vörösmarty Művelődési Ház

Programajánlók
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Két letöltött polgármesteri ciklus után 
az volt az ember érzése, elmozdítha-
tatlan a város éléről. Nem így volt. Az 
okokat nem kívánom itt boncolgatni, 
megteszik és meg is tették már má-
sok ezt. Magam arra vagyok kíváncsi, 
hogyan lehetett ezt megélni Önnek és 
hogyan a hozzátartozóinak?

- Az az igazság, hogy magabiztos 
voltam és nem gondoltam, hogy ilyen 
offenzívát indítanak ellenem. Egyszer 
már volt ugyan hasonló próbálkozás 
évekkel ezelőtt, de kudarcot vallott. 
Kérdésének másik részére válaszol-
va, azért nem taglózott le teljesen a 
dolog, mert nem egyik pillanatról a 
másikra történt, nem volt teljesen vá-
ratlan. Egyre fokozódott a nyomás. Ezt 
csak családtagjaim segítségével tud-
tam feldolgozni, akik a végsőkig ki-
tartottak és hittek bennem. Ezúton is 
köszönöm nekik. A történtek kapcsán 
még egy kis pozitívum is volt, hiszen 
annyi időt tölthettem a családdal, 
mint még sohasem…

Mivel az ember szinte minden megpró-
báltatáson túl tudja tenni magát, gon-
dolom, valamilyen szinten elkezdett 
egy idő után pozitívan, esetleg „civil” 
karrierjének folytatásán gondolkodni.

- Hogyne. Persze nem adtam fel 
és reméltem, hogy visszatérhetek a 
pozíciómba, de próbáltam egyre több 
teret szentelni a polgári szakmámnak, 
még egy napjainkban elengedhetetlen 
vizsgát is letettem és feltett szándékom 
volt, hogy legrosszabb esetben a gyö-
kerekhez visszatérve mérnökként 
dolgozom tovább.

Én az események hatá-
sára – mint a politikától 
magát szándékosan 
távoltartó fóti polgár 
– sokszor szembesül-
tem az Ön ellen felho-
zott vádakkal, hiszen 
az országos médiában 
visszatérően fel-fel-
bukkant az ügy, a fóti 
polgármester ügye. Mit 
gondol, Fót lakosai mi-
ként ítélik meg, hogyan 
vélekednek az elhíresült 
ügyről?

- Ilyen esetek-
ben a la-
kosság 
álta-

lában azt mondogatja: nem zörög a 
haraszt, ha nem fújja a szél. Az álta-
lános tapasztalatom az – és ezt nem 
az én ügyemnél tapasztaltam –, hogy 
az állampolgárok nem igazán ismerik 
az önkormányzat működését, ezért 
bármit el lehet velük hitetni, de egy 
biztos: a negatívumokra mindig job-
ban felfigyelnek az emberek, a média 
meg különösen sokat tesz ezért, így a 
vádakat könnyebben elhiszik az em-
berek, mint a védekezést. Azt hiszem, 
a legjobb példa erre, hogy a kérdésé-
ben Ön is azt említette, milyen sok-
szor olvasott az engem elmarasztaló 
ítéletekről - ugyanakkor kérdezném: 
a felmentésem hírével hány helyen 
találkozott?

Elismerem, kétségtelenül kevesebb 
hír látott napvilágot a felmentéséről. 
Napjaink médiája pedig? Ön is tudja: 
mindent az olvasottságért...

Szent-Iványi úr! Az új polgármes-
ter, Dr. Mádly Zsolt megválasztása 
utáni történések (ami már egy másik 
történet) akarva-akaratlanul ugyan, 
de háttérbe szorították a régi polgár-
mester históriáját. Ez Önnek és az Ön 
ügyének jót tett vagy inkább olaj volt 
a tűzre?

- Alapvetően jót tett. Új ellenfél 
érkezett, a megválasztásától vele fog-
lalkoztak, rám kevesebb figyelem ju-
tott, így kevesebb támadás ért, és ha 
el nem is felejtettek el, de több időt 
szentelhettem - ahogy Ön is megfo-
galmazta - a magam ügyének…

Ez már a napjaink tör-
ténése, hiszen nemré-

giben a Legfelsőbb Bí-
róság hatályon kívül 

helyezte a két előtte 
eljáró bíróság íté-
letét és felmentette 
minden vádpont 

alól. Ez a történet 
vége, már ami az eset 

jogi vetületeit illeti. A 
procedúra egyébként 

az emberek igazság-
szolgáltatásba vetett, 

amúgy is ingatag hitét 
tovább rombolja, hiszen 

hogyan lehet az, hogy 
két (három!) bíró 

ugyanazt a 
t ö r t é -

netet, ugyanabból a papírokból hom-
lokegyenest másképp ítéli meg? Igaz, 
hozzáértők szerint ez a demokrácia 
egyik mellékhatása. Ám az Ön részéről 
nyilván nincs vége az ügynek: hallomá-
som szerint kártérítésért folyamodik.

- Természetesen igényt tartok arra, 
ami jogszerűen engem illet és amit az 
elmúlt két évben nem kaptam meg…
(A beszélgetés és a megjelenés között 
eltelt időben Szent-Iványi Géza két 
pert, egy munkaügyit és egy kártéríté-
sit is megnyert a város ellen - a szerk.)

Legyen szíves, beszéljen arról, mik 
a tervei, szeretne-e még a közéletbe 
visszatérni? Egy életre megcsömörlött 
a politikától, visszatér polgármesteri 
életének előtti állapotához és elkezd 
mérnökként tevékenykedni, vagy ne-
talántán mégis újra indul az októberi 
önkormányzati választásokon?

- Nézze, 58 éves vagyok, nem 
könnyű elhelyezkedni, főleg most, 
ebben a „válságos” időszakban, talán 
ezért is, de belevágtam egy más jel-
legű vállalkozásba is. Ami a közéletbe 
való visszatérésemet illeti: az ügyvé-
dem szerint ez magától értetődik, de 
a feleségem ezt egészen másképp 
gondolja… Sok dologtól függ tehát a 
szerepvállalásom, de jelenleg is ott va-
gyok a közéletben, hiszen a Pest me-
gyei közgyűlés tagja vagyok. A többit 
meg majd meglátjuk…

                                                 Ötvös Tibor

Az nevet, aki a végén nevet, bányászhatnánk elő az unalomig ismert közhelyet. Szent-Iványi Géza azonban nem nevet, pedig 
a Legfelsőbb Bíróság felmentette, ez az apropója beszélgetésünknek. Az ezredforduló fóti polgármestere tíz évig állt a város 
élén - így a város történelmének részévé vált. Ezúttal a számára meglehetősen sanyarú utolsó két évről kérdeztük, megpró-
bálva a politikai felhangokat elkerülni…

Törvényre törve…

Szent-Iványi Géza
Született: 1952. augusztus 8.

1994-től képviselő, Fót
(Polgári egyesület)
1998-tól Fót polgármestere
2002 – újraválasztják
2006 – újraválasztják
2007 – eljárást kezdeményez és
felfüggeszti a fóti képviselő
testület, valamint a bíróság is az 
eljárás idejére
2008 – elítélik első fokon
2008 – elítélik másodfokon
2010 – felülvizsgálati kérelem
után a Legfelsőbb Bíróság új
eljárás nélkül hatályon kívül 
helyezveaz előző bírósági ítéleteket, 
súlyosiratellenesség és a vádak meg-
alapozatlansága okán felmenti

Interjú



Az AVON
 ajánlata:

Az ANEW Clinical narancsbőr elleni krém és gél
- karcsúbb és feszesebb érzetet kölcsönöz a comboknak,
- javít a  narancsbőr gödröcskéinek mélységén,
- fiatalosabb kűlsőt nyújt a testnek, csökkenti a 
   narancsbőr láthatóságát.

Az ORIFLAME 
ajánlata:

Perfect Body termékcsalád
csökkenti a cellulit tüneteit. A bőrradír felkészíti a bőrt a készítmé-

nyek hatóanyagainak befogadására, a zselé átformálja a csípő, a 
combok, a fenék kontúrját, a szérum által két hét alatt érzékelhető 

javulás tapasztalható.

Mindkét termék által vonzóbb, fiatalosabb, feszesebb bőr az eredmény !
Telefon: 06-20-406-73-51

Közeleg a nyár. 
Ha szeretnének 

 nagyszerűen kinézni a 
bikiniszezonban, akkor már 
most érdemes elkezdenünk 
a narancsbőr elleni harcot!

Azok a dolgok, amelyek mel-
lett eddig elmentél, most sorra 
visszaköszönnek az életedben. 
Hiába fektetsz rengeteg ener-
giát abba, hogy felületesen 
megoldd őket, az okokat kéne 
megszüntetni. Lehet, eljött az 
idő „rendet tenni”...

Fortuna a kegyeibe fogadott, 
ám ki tudja, meddig tarthat ez 
a szerencsés időszak? Most 
minden megoldódhat, a ma-
guk fura módján maguktól 
helyükre kerülnek dolgaid. 
Mindenképp használd ki ezt 
a gyümölcsöző időszakot!

Sugárzó vagy és energikus! 
Csak úgy szórod a pozitív ener-
giákat a körülötted lévőkre... 
Egy új lehetőséggel kecsegtet 
a hó közepe, amely az anyagi 
biztonságot is jelentheti. Hall-
gass az ösztöneidre, ez lehet 
sikered záloga!

Bonyolult megoldások helyett 
válaszd inkább az egyszerűbb 
utat, így időt és energiát spó-
rolhatsz meg. Párkapcsola-
todban mindent bevetsz, hogy 
izgalmassá tedd a közös pil-
lanatokat, de vigyázz, nehogy 
visszafelé süljön el a dolog!

Számodra elviselhetetlen tá-
madás, ha más kezébe kerül a 
gyeplő, ezért igyekszel mindig 
megőrizni a vezető pozíciót, 
hogy ne érhessen alattomos tá-
madás. Ezt pároddal szemben 
is hajlamos lehetsz alkalmaz-
ni... De tényleg muszáj ezt?

Furcsa dolgokat produkál kö-
rülötted az élet... Végre révbe 
értél párkapcsolati szinten, 
most mégis a régi életeden 
ábrándozol. Ez nem meghátrá-
lás, teljesen normális, ha néha 
megállsz és végiggondolod, 
honnan és hová tartasz...

Egy gyümölcsöző kaland kez-
dődhet el a számodra a hónap 
végén, amelyben lehet, hogy 
végre rátalálsz az igazán neked 
való párra! Olyan lehet, mint-
ha egy romantikus film eleve-
nedne meg, de most te lehetsz 
a főszereplő... 

Vedd kezedbe az életedet és 
lépj a tettek mezejére! Most 
lesz elég támogatás ahhoz, 
hogy amit eltervezel, meg is 
valósítsd. Végre rátalálhatsz 
a személyiségedhez leginkább 
passzoló dolgokra, és az önbi-
zalmad is szárnyalni kezd!

A március nagyon sűrű és 
tempós lesz a számodra, s ez 
kimeríthet... Meríts erőt a kö-
rülötted lévőkből, hiszen nem 
vagy egyedül. Egyedüli ellen-
séged a folyamatos aggódás 
attól, hogy nem lesz minden 
tökéletes. Lassíts!

Most a magánéleté lesz a fő-
szerep, Ki kell találnod végre, 
hogyan fordíthatsz több időt a 
hozzád közelállókra. Kapcso-
latod is fordulóponthoz érke-
zett, csupán rajtad áll, készen 
állsz-e egy ilyen komoly elkö-
telezettségre...

Itt az idő a változtatásra, hall-
gass a belső hangra és érd el, 
amire vágysz! Lehet, sok min-
dent hátra kell hagynod ennek 
érdekében és sokan nem értik 
majd, miért rohansz az isme-
retlenbe, de erre csak te tudod 
a választ! Mindent bele!

Elfoglaltságaid minden eddi-
ginél jobban felőröltek, úgy-
hogy most szelektáld ki, mi az, 
amire tényleg szükséged van, 
csak így zárhatod le ezt az idő-
szakot. Ennek következtében 
rengeteg új dolog vár rád, vég-
re megint önmagad lehetsz.

Áprilisi Horoszkóp

Le a narancsbőrrel!
                                        (A 20 év feletti nők 85%-át érinti)

Fizetett politikai hirdetés (X)



Köszönöm Önöknek, Civil Embereknek az ajánlószelvé-
nyeket, mellyel lehetővé tették a Civil Mozgalomnak és 
egy Civil Embernek, Simon Zsoltnak a választásokon 
való részvételt. Ismét bebizonyosodott, hogyha nemes a 
cél és tiszták az eszközök, akkor minden sikerülhet. 
Bevallom, el voltam keseredve, amikor a Seres Mária által 
beadott, a képviselők költségtérítésének megváltoztatására 
irányuló több mint 600000 aláírást a parlamenti képvise-
lők egyöntetűen semmibe vették. Most már tudom, hogy az 
volt az új kezdet, ugyanis Önök által, az Önök kérésére jött 
létre a Civil Mozgalom, melynek vezetője Seres Mária. 
Hisszük, hogy összefogással elérjük célunkat, bekerülünk a 
parlamentbe, és jobbá tesszük ezt a szegény, kifosztott Ma-
gyarországot. Seres Mária és a Civil Mozgalom már bizo-
nyított! A magyar politikai életben példátlan, ahogy a Seres 
Mária vezette Civil Mozgalom megjelent és a választás meg-
lepetés-szervezete lett. Országos listát tudtunk állítani, így 4 
millió ember szavazólapján ott szerepelhetünk. Ez mindössze 
hat pártnak sikerült.
Csendben, de annál keményebben dolgoztuk végig az 
ajánlószelvény gyűjtés időszakát. Igyekeztünk hírt adni 
magunkról, de nem foglalkozott velünk a sajtó, nem em-
lítették a szervezetet a politikai elemzők, de a közvéle-
mény-kutatók sem. Ezt a csendet most megtörtük azzal, 
hogy letettünk az asztalra egy országos listát. Több-száz-
milliós pártpénzek nélkül sikerült ezt elérni úgy, hogy 
csak tettük a dolgunk. Most már az Ön szavazatán múlik, 
hogy valódi változás történjen, és Magyarország a Civil 
Emberek számára is élhető haza legyen.

A Civil Mozgalomnak bő két hete van arra, hogy támo-
gatókat toborozzon. Anyagi erőforrás híján nem lesznek 
látványos rendezvényeink, viszont jelöltjeink lakossági fó-
rumokon fogják tájékoztatni az érdeklődőket, illetve bízunk 
abban, hogy az országos listaállítással járó kötelező mé-
diafelület elegendő lesz a hatékony propagandára.
A jelenleg ismert pártokat a pénz, az anyagi érdek mozgat-
ja, bennünket a lelkesedés visz előre. Ez szokatlan, mond-
hatni példanélküli a magyar politikai életben, de remélem, 
az emberek megértik ennek üzenetét, és a Civil Mozgalom 
mellett voksolnak. Kérem nézzék meg a www.civilmozga-
lom.hu oldalunkat mielőtt döntenek. Fontos hogy Ön is el-
menjen szavazni hiszen a mindannyiunk jövője a tét.
A Civil Mozgalom elérhetőnek érzi a parlamenti küszöböt 
jelentő 5 %-ot – ami választókörzetenként mintegy 3000 
szavazót jelent, továbbá bízunk abban, hogy jelöltjeink 
közül a második fordulóban egyéni bejutók is lehetnek. 
Sok női jelöltünk van; családanyák, feleségek, akik még 
a közösség problémáit is felvállalják, és indulnak a Civil 
Mozgalom színeiben!  
Tudjuk, hogy a tenger is csep-
pekből áll, tehát április 11-én 
legyünk cseppek a tengerben, és 
szavazzunk a Civil Mozgalomra 
és jelöltjeire, mert MINDENKI 
CIVIL, Ön is, én is. Bizonyítsuk 
be, hogy gyűlölködés nélkül az 
igazi összefogás csodákra képes.
  SIMON ZSOLT   CIVIL MOZGALOM                                                 

Simon Zsolt a CM Pest-Megye
 3.számú választókerületének 

országgyűlési képviselőjelöltje
Horváth László 
CM támogató 

Seres Mária 
CM elnök

Civil Mozgalom

“Egy 
közülünk...”

www.civilmozgalom.hu           -             cm.simonzsolt@gmail.com

Fizetett politikai hirdetés (X)



Jakab Istvánt vállalkozó az egészséges életmód és táplálkozás fóti nagykövete. Az egész 
országot, sőt a világ legkülönbözőbb helyeit is bebarangoló utazó nem ismeretlen a 
nagyközönségnek, hiszen egészségre nevelő termékei, sajtókiadványai, televíziós műso-
rai által nagy és országos ismertségnek örvend. Az, hogy a Máltai Lovagrend tagja, és 
éppen Fóton fogadta az említett lovagrend a tagjai közé, a FótCafe hozzávetőlegesen 
két évvel ezelőtti éppen aktuális számában volt olvasható. Jakab István ugyanakkor - 
erre már nem biztos, hogy mindenki emlékszik – a Fóton megjelenő legelső sajtótermék 
(Fóti Hírmondó – nem összekeverendő a Fóti Szemle nevű önkormányzati lappal) kiadó-
ja és szerkesztője volt a maga idejében. Istvánt telefonon értük utol - éppen az ország 
egy másik szegletében osztotta meg az érdeklődőkkel legújabb terméke hasznos kvali-
tásait. Kevés szabadideje ellenére készséggel állt rendelkezésünkre.

Zöld vér után jön a Lila vér…

Kedves István, a Te céged a FótCafe magazin rendsze-
res hirdetője, ezért ilyenkor mindenképpen találkozunk 
a legújabb termékeitek reklámjával, promóciójával, 
mostanában azonban keveset hallani rólad, Jakab Ist-
vánról. Csak nem valami újabb felfedezés, valami újabb 
egészségbomba kifejlesztésén dolgozol?

- Üdvözlöm a kedves olvasókat. A Kombucha egykori 
meghonosítása és mondhatom, világsikere óta mindig 
van új ötletünk. A ZÖLD VÉR lúgosító programnak Fóton, 
miként az egész országban, remek fogadtatása van. 
Talán csak az egyik fóti kisvendéglő tulajdonosa – 
akinek elmondtam a ZÖLD VÉR lényegét – fogadta 
kimondottan „barátságtalanul” a programot és kije-
lentette, hogy akkor jöjjek újra, ha kitalálom a LILA 
VÉR programot is. Jelentem, megtettem és hamaro-
san meg fogjuk ismertetni az egészségükre 
sokat adó emberekkel a LILA VÉR lúgosító 
és antioxidáns programot.

Nekem tetszik! Már kapható is?

- Nem, de dolgozunk rajta, az ak-
tuális legnagyobb újdonságunk, 
az ORGANIKUS ROKONSÁG nevű 
csak egészséges alapanyagok-
ból létrehozott termékcsaládunk 
viszont már kapható. Ennek lénye-
ge, hogy rokonaink vidékéről, amolyan 
ipari szempontból érintetlen területről 
származnak az általunk felhasznált nö-
vények, zöldségek, gyümölcsök.  Sokat 
lehet mostanában a BIO termékekről 
hallani és mindenki meg is veheti mé-
regdrágán a biónak nevezett élelmisze-
reket az erre szakosodott boltokban. E 
termékeket szennyezett földeken állítják 
elő és a drága minősítésükre hivatkozva 
vagyonokat kérnek értük. Mi hosszú évek 
során bizonyítottuk, hogy megbízhatnak 
bennünk vásárlóink, hiszen partnereink 
a pihentetetett magyar földben állítják 
elő azon alapanyagokat, amelyek 
termékeink alkotóelemeiként szol-
gálnak. Ezek további fejlesztésén 
dolgozunk jelenleg is…

Evezzünk egy kicsit más vizekre is. Egykor tevékenyen 
részt vettél Fót közéletében. Mostanában mintha nem 
így lenne. Mi érezzük csak így?

- Remélem, nem veszik a fótiak rossz néven, ha nem 
kertelek, és azt mondom, nem volt hozzá mostanában sok 
kedvem. Az általad is említett Fóti Hírmondó időszaka óta 
szinte megállt az élet, mintha tilos lenne itt fejlődni…

Országgyűlési választások előtt áll az ország, 
nem tehetjük meg, hogy ezt a témát ne érintsük, 

hiszen köztudott, hogy érzékeny vagy a politiká-
ban történtekre. Vagy esetleg elfordultál a nagy-
politikától, mint oly sokan e kis országban...?

 - Az elmúlt húsz év bizonyítja: valami nagyon 
rosszul volt és van itt csinálva. Meg kell ér-

tetni az emberekkel, hogy ne pártokra, 
hanem programokra szavazzanak. 

Előkészületben van „Huszárvágás” 
című, százezer példányban megje-
lenő kiadványom, ami azt sulykolja 

a polgárokba, hogy nézzék meg, 
kire adják le a voksukat és kérem, 
tisztelettel, felelősséggel tegyék 
mindezt, mert különben nem 
várhatjuk el, hogy delegáltunk 

felelősen cselekedjen lakhe-
lyünk és hazánk fejlődéséért.

Októberben önkormányzati 
voksolás is lesz. Nem áll szándé-

kodban visszatérni egy vagy több 
ciklusra? Hiszen az első szabad vá-
lasztások után voltál már Fóton 
képviselő…

- Nem, nem áll szándékomban. Azt vi-
szont kijelenthetem, ha lesz olyan erő, amely 

támogatásra érdemes, akkor ott leszek és teljes 
mellszélességgel támogatni fogom erkölcsileg, 
de akár közvetlenül is. Fót a szívem csücske, és 
ha azt látom, hogy valami megmozdul, akkor én 
sem nézem majd tétlenül…

                                                                                     Ö.T.



Hamarosan urnák elé járulhatunk és 
dönthetünk arról, kiknek szavazunk 
bizalmat, hogy az elkövetkező négy 
évben irányítsa országunkat. Ön, mint 
országgyűlési képviselő-jelölt, hogyan 
látja hazánk helyzetét?

- Változások előtt áll Magyarország. 
Országunk gazdaságát romba döntötte 
nyolc év szocialista kormányzása. Az ál-
lamadósság két és félszeresére nőtt (ma 
több mint 20 668 milliárd forint), vagyis 
minden magyar emberre – a csecsemő-
ket is beleértve – fejenként több mint 2 
millió forint adósság jut!
Magyarországot újjá kell építeni, és ezt a 
gazdaság talpra állításával kell kezdeni. A 
magyar gazdaságnak magyar lábon kell áll-
nia, és meg kell védeni a magyar gazdaság 
erőforrásait: a termőföldet, a vízkészletet, a 
kiváló magyar árukat, a magyar termelőket 
és a fogyasztókat.
Helyre kell állítani a termelés becsületét: 
a következő kormánynak garantálnia kell, 
hogy a munka és a teljesítmény lesz a meg-
becsülés alapja, nem pedig a spekuláció.
Új alapokra kell helyezni a gazdaságot, 
munkahelyek százezreit kell megterem-
teni, meg kell állítani az oktatás tönkre-
tételét, az egészségügyi ellátórendszer 
szétzüllesztését. A feladat nem kevés, s 
mindezekhez elő kell teremteni a szük-
séges pénzügyi fedezetet is. Ez a feladat 
az új kormányra, az új többségre vár. A 
magam részéről ebben a munkában sze-
retném kivenni részem, segítve a válasz-
tókörzet településein élő polgárokat.

Ön munkáról beszél. Az itt élő embere-
ket azonban az ország dolgai mellett 
az is érdekli, mi lesz a jövőben szűkebb 
pátriárkájával.

- Ahogy József Attila fogalmazott, 
dolgozni csak pontosan, szépen érde-

mes. Ezért tartom fontosnak, hogy még 
a választások előtt minden, a választó-
körzethez tartozó településen sikerült az 
ott lakókkal együttműködve megismer-
ni a gondokat, problémákat, megoldan-
dó feladatokat. E konkrétumok ismerete 
nélkül csak ködös ígéreteket tehetnék, 
így viszont látom, milyen komoly feladat 
hárul rám, amennyiben a választópol-
gárok többsége megtisztel bizalmával. 

Az elmúlt néhány hét tapasztalatai 
alapján hogyan látja, mit várnak az új 
kormánytól az emberek?

- Biztonságra és kiszámíthatóságra 
vágyunk mindannyian. Többen is kér-
dezték tőlem, van-e egyáltalán moz-
gástér a jelenlegi nehéz gazdasági hely-
zetben? Mindannyiójuknak azt tudtam 
válaszolni, hogy igen. Mert nem lehet 
elvárni, hogy beinduljon a gazdaság 
motorja, miközben Európa legmaga-
sabb adóival és felesleges bürokratikus 
terhek garmadával teszik tönkre a kis- 
és közepes vállalkozásokat. Azt szeret-
nénk, ha sötétedés után is biztonságo-
san közlekedhetnénk az utcákon, s a 
közbiztonság megteremtése érdekében 
egy erős, határozott, polgárbarát rend-
őrség működne. Vagy már korábban is 
említettem az egészségügyet. Ha nem 
tudjuk megállítani az orvosok és nővé-
rek tömeges külföldre vándorlását, ak-
kor színvonalas egészségügyi ellátást 
sem lehet biztosítani. Olyan égető prob-
lémák ezek, melyekben gyorsan és ha-
tározottan kell döntenie az új kormány-
zatnak, a parlamenti többségnek.

A fótiak életében egyre nagyobb prob-
lémát jelent a sűrűsödő és zajos átme-
nő forgalom. Országgyűlési képviselő-
ként ez ügyben milyen megoldásokat 

Magyarországot újjá kell építeni...!

Dióssi Csaba, a FIDESZ-KDNP Pest-
megye 3. számú választókerületének 
országgyűlési képviselőjelöltje

tudna kínálni az itt élőknek?
- Fót egy kiváló adottságokkal ren-

delkező agglomerációs település, s az 
ebben rejlő lehetőségeit a jövőben szük-
ségesnek látom kiaknázni. Úgy vélem, a 
fóti polgárok és a településen működő 
vállalkozások számára nagy előrelépést 
jelentene, ha elkészülne a település 
északi és déli részén az az elkerülő út-
szakasz, mely a zsúfolt, Fótról kivezető 
utakat kötné össze az M2-es autóúttal 
illetve Mogyoróddal. Szintén régi és 
mindenképp támogatandó igénye a fó-
tiaknak az elővárosi vasúti közlekedés 
fejlesztése, a vasútállomásnál pedig az 
P+R parkoló építése.
A fenti célok elérése érdekében képvise-
lővé választásom esetén tárgyalásokat 
kezdeményeznék az illetékes közlekedé-
si minisztérium vezetésével.
Végezetül engedjenek meg még egy 
gondolatot. Felelősek vagyunk orszá-
gunkért, lakóhelyünkért, közös jövőn-
kért. Ezért arra kérek minden fóti pol-
gárt is, hogy április 11-én szavazatával 
támogassa a változást. Mert itt az idő a 
cselekvésre.

Nyuka Sándor gazdálkodó:
Igen fontosnak tartom a család megtartó 
erejének, valamint a tanulás és nevelés 
értékének erősítését, az ország erkölcsi 
megújulását. Az eddigi személyes kapcso-
latunk alapján bátran állíthatom, hogy 
Dióssi Csaba négy gyermek édesapjaként 
képviselni tudja ezeket az értékeket az 
Országgyűlésben.

Gróf Károlyi László:
Ahogyan múltunk kötelez, úgy a jövőnk 
iránt is felelősséget kell éreznie annak, aki 
tenni akar a köz javáért. Dióssi Csaba egy 
jobb közös jövőért akar dolgozni úgy, hogy 
ismeri azokat az értékeinket, amelyek meg-
őrzése nélkül nincs mire építkeznünk.

Fizetett politikai hirdetés (X)
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Tisztelt Tamás, köszönjük, hogy fo-
gad minket és az újonnan megjelenő 
GödCafe magazin első interjúját Ön-
nel készíthetjük. Talán még a gödiek 
sem tudják, de tizenöt éve köztük él…

- Az egész úgy indult, hogy kértem 
a feleségemet (Kállay Bori primadonnát 
– a szerk.), vigyen el Pestről, a porból, a 
zajból. A lakásunk a Parlamenttől nem 
messze volt, amúgy szerettünk is ott lak-
ni. Barbi lányunk keresztanyja Dunake-
szire való, ő talált Gödön egy félig kész 
házat, amelytől tulajdonosai meg akar-
tak válni. Amikor a feleségem először 
elvitt, hogy megnézzem, csak a kerítésig 
merészkedtem: a látványt meglehető-
sen hervasztónak találtam, és ezt meg 
is mondtam. Büntetésből a környékére 
sem mehettem, amíg el nem készült. 

Mára már gödinek érzi magát?
- Gödinek is, meg nem is. Azt kell 

mondanom, hogy amolyan kölcsönös 
távolságtartás az, ami kialakult köztem 
és a városka között. Én sokat vagyok 
távol, jobbára reggel elmegyek, késő 
délután jövök haza. Idevalósi vagyok, 
de Gödhöz inkább Bori kötődik. Soka-
kat ismer, még többen ismerik, szere-
tetreméltó baráti köre van, akik – tán 

miatta – engem is 
befogadtak.

Van itt Önnek, 
Önöknek kedvenc 
helyük, éttermük, 
ahová szívesen 
eljárnak?

- R é g e b b e n , 
amíg megvolt, sű-
rűbben jártunk a 
Zöldfa étterembe, 
a parton van egy 
kiváló halsütöde, 
oda is le-letéve-
dünk néha, de 

manapság már nem nagyon megyünk 
sehová, a baráti társaságunkkal jósze-
rivel „körbeesszük” egymás főztjét.

Beszéljünk egy kicsit a televíziózás-
ról. A Magyar Televízió új székházá-
ban, a Kunigunda utcában járt már?

- A Szabadság téren már nem volt 
saját szobám vagy akár csak egy szé-
kem, noha hangzatos „főtanácsosi” cí-
mem volt, csak éppen tanácsot nem 
kért senki… Amikor átköltöztek az új 
székházba, akkor felhívott egy régi kol-
légám, ugyan tudom-e, hogy szobám 
is van az új helyen. No, gondoltam, ezt 
csak megnézem: elmentem… Való-
ban volt egy szoba, amelynek ajtaján 
ott állt: Vitray Tamás, Szinetár Miklós. 
Aztán két hét múlva mindkettőnket 
lapátra tettek.

 
Nem érzi hiányát a 

sporttelevíziózásnak?
- A Digi TV-n van egy beszélgetős mű-

sorunk: „Kibicek”. Kiváló publicisták, nem 
sportújságírók, de hozzáértők, sportra-
jongók, akikkel ülünk négyen és beszél-
getünk a sportról, persze leginkább a fo-

Az én gödi fészkem…
„A feleségemnek köszönhetjük gödi otthonunkat”

ciról, vagy bármely más aktuális témáról. 
A közvetítés már nem hiányzik…

Az olimpia sem hiányzik?
- Lehet, hogy úgy hangzik, mint aki-

nek savanyú a szőlő, de akik ismernek, 
tudják, őszinte a véleményem: ez már 
nem az én világom – az olimpia őrülten 
megváltozott. A biztonság miatt meg-
közelíthetetlenné váltak a sportolók, az 
olimpia személytelenné lett.  Megmo-
tozzák az embert lépten-nyomon, elide-
genítették tőlünk az olimpiát.

Az ember nem igazán van meg tervek 
nélkül. Önnek milyen tervei vannak?

- Nincsenek már terveim. Az utolsó 
könyvem folytatásán dolgozom, és ép-
pen kesergek, mert pár hete véletlenül 
kitöröltem negyvenhat oldalt. Azóta egy 
sort sem írtam. Elég nehezen veszem rá 
magam az újrázásra…

 
Melyik volt az Ön számára legked-

vesebb műsor?
- Baló Györggyel mondta egy beszél-

getésben, hogy - nem számítva az élő 
adásokat - négyezer címszó van a ne-
vemmel az MTV archívumában. Hogyan 
is tudnék ennyiből választani…?

                                                              S.J.-Ö.T. 
                                                 GödCafe 2010.

A márciusban először megjelenő 
GödCafe magazinban Göd város talán 
leghíresebb lakójának, Vitray Tamás-
nak otthonában készített interjút Sipos 
János , Ötvös Tibor valamint Cselőtei 
József fotós kollégánk. A cikkből egy 
kis ízelítőt nyújtunk most át Önöknek. 
Aki a teljes beszélgetésre is kiváncsi  el-
olvashatja a GödCafe weboldalán.   
                       (www.godcafe.hu)

Egyedi kerékpárok építése 06/20 329-7223

Kerékpár javítás-építés az egyedi igények
szerint! 2151 Fót, Kosztolányi D. u. 61.

-road
-city
-fixi

-montainbike
-trekking

HyperRetro 
+36 20 

329-7223

Egyedi kerékpárok építése 06/20 329-7223
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Közös sajtótájékoztatót tartott Fóton a Pest megyei 3. 
és 4. számú választókerület szocialista országgyűlési kép-
viselő-jelöltje. Fábry Béla a megye, ezen belül az agglo-
meráció jövője szempontjából kulcsfontosságú kérdés-
nek nevezte, hogy önálló régióvá váljon Pest megye.

Az EU támogatásra jogosultságnál hátrányos szá-
munkra, hogy Budapest uniós átlagot jóval meghaladó 
fejlettsége miatt jövőre már mi is elesünk a közösségi 
forrásoktól. Idáig ez nem volt gond, ráadásul sok, a Fővá-
rossal közös EU-projekt valósult meg az utóbbi években. 
Mivel a megye fejlettsége nem éri el az uniós átlagot, 
amennyiben önálló régióvá válnánk, jogosultak lennénk 
a támogatás további igénylésére. Ez viszont az Orbán-
kormány idején meghatározott régiós rendszer megvál-
toztatását igényli, ami kétharmados törvény. Az MSZP 
országgyűlési képviselő-jelöltjei a megye fejlődése érde-

kében elkötelezettek a törvény megváltoztatása mellett.
Fogarasiné Deák Valéria a 4. számú választókerü-

let szocialista országgyűlési képviselő-jelöltje az ag-
glomeráció számára hátrányos, jelenlegi autópályadíj 
fizetési rendszer megváltoztatásáról beszélt. Kívána-
tos és igazságosabb lenne a használatarányos elek-
tronikus díjfizetés mihamarabbi bevezetése, aminek 
előkészületei az elmúlt években megtörténtek. Viszont 
lesz egy számunkra sokkal gyorsabban megvaló-
suló, kedvező változás: ugyanis a Gödöllőt elkerülő. 
ingyenes M31-es autópálya átadása után a jelen-
legi szabályozás alapján az M3-as Budapest-Gödöllő 
közötti szakaszát is ingyenesen használhatják majd az 
autósok. Az MSZP képviselői nem szándékoznak vál-
toztatni ezen a szabályozáson és remélik, hogy más 
politikai erők sem tervezik azt.

Az M31-es átadása után, díjmentes lesz Gödöllőig az M3-as

Fizetett politikai hirdetés (X)
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KÖNYVBEMUTATÓ AZ ÍRÓSZÖVETSÉGBEN

Lázárfalvi A. György:
ZÖLD SZERELEM
Mint lány, hűtlen jegyesét – könnyez a hózimankós, jeges szívtelen telet,pehelyszárnyain magas, fenn a golyhórepked – lenn olvadozva veszt teret.Csillogó kristályánál hagyta hitét,hogy özönét féli fázó világ –rémület bénítja lágyuló szívét,bár föld zöld szerelme – tavasz – kivár.

Utolsókat horkan fázós böjti szél,szárad bús pelyhek roskadó foltja –ám ifjú szívekben ébred a remény;még eljön hattyú-fehér hitehagyó,meglep zord szépség, de most vajúdó könnyét nyomtalan törli a nap.

Luzsicza István:

PILLANATKÉP, ÁPRILIS

küszöbünkön becsorog a tavasz

redőnyrésen keresztülüt fénye

sose volt az udvar sáros havas

sose volt minek holnap lesz vége

beszivárog hát a küszöb alatt

a szobát is csicsergés veri fel

mert be kell szaladnia: beszalad

elűzni se lehet - hívni se kell

Horváth Dorottya:

HAJNALODÓ
Ködöt fújnak a fák,
Este van, 
és fehérítik az éjjelt reggelre.

Március van,
zöldül már a kétség,
kiolvad a tavaszi fáradtság.
a nap kását főz,
pacsirták pörölnek.

Én, álmos pacsirta
villanyfényben ázok.
Aludj, madár,
mindjárt itt a reggel,
és te nem aludtál,
nem aludtál semmit.

Ködöt fújnak a fák, 
itt a tavasz. 

Iványi Bernadett:
MADARAS
Egekig bólogatnak a fák.
A világ egyetlen madárra hallgat.
Üres a jászol, az akol,
mindenhol hazafelé tartunk.
Feszül az idő, a tér: ma már
minden választ kér.

A téli pihenő után labdarúgóink ismét nekifeszültek a küzdelmeknek, csalódások után javuló tendenciával. A legalsóbb 
osztály két hét halasztással kezdődött, így a Fót II. és a Kisalag a tervezett 14 forduló helyett ezúttal is 12 mérkőzést vív.

Március 11-én este a Magyar Írószövetség Bajza utcai székhá-
zában mutatták be a nagyközönségnek Horváth (EÖ) Tamás 
lapunkban is többször méltatott, „Ahol a part szakad” című 
regényét, amely a Magyar Naplónak a rendszerváltás témáját 
középpontba állító 2007-es pályázatán különdíjat nyert. A fóti 
író – két másik különdíjas szerző, Burns Katalin és Pósa Zoltán 
társaságában – Bíró Gergelynek, a könyvet idén megjelentető 
kiadó szerkesztőjének és egyben az est moderátorának kér-
déseire válaszolva számolt be alkotása keletkezéséről és val-
lott őszinte nyíltsággal pályájáról, életútjáról, majd műve egy 
részletének felolvasásával zárta a  sikeres rendezvényt.

Ellentmondásos tavaszi focirajt

Az FSE rangadóval indított: a váci műfüvön az első félóra ven-
dégdominanciája után két fóti hibára is lecsapott az „albérlet-
ben” játszó Vácrátót, ami eldöntötte a 3 pont sorsát - fordu-
lás után csapatunk nem tudott újítani, míg riválisa biztosan 
tartotta előnyét (2-0). Az enerváltság megmaradt az itthoni 
nyitányra is: a Tápiógyörgye gyors góllal kezdett, s bár a hely-
zetekig sem jutó Fót a második félidőben büntetőből még 
egyenlített, ám a játékrész közepére emberhátrányba kerülő 
és végleg széteső hazai alakulatot a vendégek a hajrában két-
szer is mattolták (1-3). Tápióságon már szebbik arcát mutat-
ta a Fót: a gyors vezetőgól után sikerült visszaverni a hazai 
támadásokat, majd kapusunk kiállítását követően Hegedűs 
„vészkapusként” fogott 11-est, s a második játékrész közepén 
emberhátrányban biztosította be csapatunk a sikert (0-2).

Egy szinttel lejjebb az FSE II. az éllovas Szada otthonában 
küzdelmes, de helyzetet alig hozó rangadóval kezdett, ám az 
utolsó percek hazai kapufája és ziccere után a mieink örülhet-
tek az egy pontnak (0-0). Az egy héttel későbbi visszavágó 
gyenge első félidőt és vendégvezetést hozott, de a fordulás 
után paprikássá váló hangulat a fótiakra hatott serkentőleg, 
s a hajrábeli egyenlítést a legvégén – már emberelőnyben – 
Ernyes mindent eldöntő pazar villanása követte (2-1)
A Kisalag matinémérkőzéssel kezdett Erdőkertesen, s bár az 
első játékrész feléig csapatunk is veszélyeztetett, a fölénybe 
kerülő hazaiak a félidő végén kétgólos előnyre tettek szert, 

majd a második 45 perc elején újra betaláltak, sőt, 11-est is 
hibáztak - a KSC-nek csak a tisztes helytállás maradt (3-0). Egy 
hét múlva már más volt a képlet: lelkes csapatunk végig ve-
szélyesebb volt, az első félidő végén vezetéshez jutott, majd 
térfélcsere után többször is eldönthette volna a meccs sorsát 
– ám a hajrában, a foci törvényeinek megfelelően, a kertesiek 
pontot mentettek (1-1).

Anyagtorlódás miatt következő számunkban közöljük a mérkő-
zésadatokat és bajnoki táblázatokat; csapataink közül aktuáli-
san a Fót I. a megyei II. osztály 4. pozícióját foglalja el, míg a III. 
osztályban az FSE II. a 2., a Kisalag pedig a 7. helyen áll.

Lapzártakor az FSE a Valkót fogadja, a Fót II. ismét Szadára 
látogat, míg Kisalagon a Hévízgyörk II. vendégeskedik. 
Sportösszefoglalóinkat továbbra is megtalálják hétfőnként 
honlapunkon: www.fotcafe.hu.

Mérkőzések következő megjelenésünkig:

2010. április 10., szombat, 15.30:   Fót II. - Szada
2010. április 11., vasárnap, 15.30:  Tóalmás - Fóti SE
              Hévízgyörk II. - Kisalag SC
2010. április 17., szombat, 16.00:   Fóti SE - Püspökhatvan
2010. április 24.,  szombat, 16.00:  Kistarcsa - Fóti SE
2010. május   8.,   szombat,16.30:   Fóti SE - Újszilvás

(A május 1-2-i hétvégén az FSE szabadnapos)

Tavaszi versösszeállítás

Irodalom+sport
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A Kalmár Melitta, Bartók Henrietta és Károlyi Lilla ne-
vével fémjelzett trió-formáció, valamint a Bréska Berna-
dett, Csomor Petra, Kalmár Melitta, Dörner Enikő, Németh 
Annamária, Kriczki Alexandra, Szabó Ditta, Bertók Henri-
etta, Szabó Barbara, Károlyi Lilla és Szoták Fanni alkotta 
juniorcsoport is az első helyről jutott tovább…

Büszkék a fóti táncosok – különösen a szüleik –, hogy 
2010-ben immár második alkalommal képviselhetik Fót 
városát az Európa-bajnokságon. A tánciskola két vezetője, 
Nóri és Árpi növendékei, akik a Garay- és a Fáy-suli tanulói, 
első megmérettetésük alkalmával három ezüstminősítést 
értek el, Forgács Róbert pedig a „legjobb színpadi alakítás” 
különdíj boldog tulajdonosa lett.

A TOSZ versenyen szintén két produkció jutott a dön-
tőbe, ahol a hazai táncélet kimagasló szaktekintélyei előtt 
léptek parkettre. Az IDO verseny döntőjében Csaba Árpád 
26 indulóból a 3. helyen végzett hip-hop kategóriában…

Az egyesület vezetése számára az elsődleges szem-
pont a sport megszerettetése, ezért nagy öröm, ha ilyen 
kiemelkedő eredményeket produkálnak a „kreások”, 
amit kemény csapatmunkával és természetesen a szü-
lők támogatásával érnek el. Ez erőt ad számukra a to-
vábbi munkához és remélik, sokan szorítanak értük a 
továbbiakban is, hiszen bizonyították – a fóti gyerekek 
a táncsport területén is igen tehetségesek. A gyerme-
kek számára mind a felkészülés, mind a versenyek óri-
ási élményt jelentenek, hiszen életre szóló barátságok 
szövődnek…

A KREADANCE köszöni a támogatóinak a segítséget:
Pászka Pékség, Gumikarika Bt., Misso, Jakus kertészet 
Médiapartner - FótCafe

A 2009 év elején Amerikából induló gazdasági világválság nem kímélte az 
ingatlanpiacot sem. A hazai építőipar alapjaiban rengett meg az elmúlt hó-
napokban, eltűnt a fizetőképes kereslet, a bankok pedig sokkal jobban meg-
nézik hogy hová teszik a pénzüket, mint eddig.

A 2008-ban Amerikából induló gazdasági világválság nem kímélte az ingat-
lanpiacot sem. A hazai építőipar alapjaiban rengett meg az elmúlt hónapokban, 
eltűnt a fizetőképes kereslet, a bankok pedig sokkal jobban megnézik, hogy 
hová teszik a pénzüket, mint eddig.

Így van ez sajnos szűkebb környezetünkben, Fóton is. Százszámra állnak az 
eladatlan házak, új építésű lakások. A pár éve még dübörgő ingatlanpiac most 
igencsak mélyponton van, vegetál, a sok, hitelt visszafizetni nem tudó adós pe-
dig kapkod, mert nyomott áron sem tudja eladni ingatlanát. 

Számításaink szerint a realizálódott eladások esetén kb. 30%-ot estek az ingatlanárak, ami a kínálati árakon még any-
nyira nem látszik. Ami a legszembetűnőbb, hogy az új építésű lakások iránti kereslet is szinte a nullára esett vissza. Mind-
ez azt támasztja alá, hogy ebben az időszakban a vásárló jár a legjobban, feltéve, ha találunk még olyan embert, akinek 
vannak tartalékai. Minden évben a tavasz hozza meg a vásárlókedvet, de gyanítjuk, az idén ez nem lesz így. Hogy miért? 
A legoptimistább előrejelzések is azt prognosztizálják, hogy ekkora pofont csak pár év alatt fog kiheverni a piac. És akkor 
még nem beszéltünk a piac mozgatórugójáról, rólunk, emberekről, akik tömegével veszítjük el állásainkat és éljük fel 
tartalékainkat. A kereskedelmi bankok csak azoknak adnak hitelt, akiknek bebetonozott, biztos állásuk van, jó fizetéssel.     

A százezernyi BAR-listán lévő „ügyfél” egyelőre nem tényező a piacon. Egyre szűkül tehát azon egyének köre, akik 
meg tudnak vásárolni egy ingatlant. Hol van már a fészekrakók támogatása, a szociálpolitikai kedvezmény, a helyi tá-
mogatások, amelyekkel a fiatalok könnyebben lakáshoz jutottak?

Jó lenne, ha egy erős gazdaság a piac mögé tudna állni, de gyanítható, hogy ehhez is évek kellenek. Addig is re-
ménykedjünk, hogy egy-egy ingatlan értékesítésénél éppen nekünk lesz szerencsénk és sikerül az általunk elképzelt 
kondíciókkal eladni, vagy éppen megvásárolni házunkat, lakásunkat.

Házat vegyenek! (Feltéve, ha van rá pénzük)

     Harai Tamás    haraingatlan.hu

A sikertörténet folytatódik...

Két kategóriában is kijutott a májusi Európa-bajnokságra a Kreadance showtánc csoport

Fóti táncosok
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Vállaljuk gázkészülékek garanci-
ális, garancián túli javítását, szén-
monoxid visszaáramlás ellenőrzését, 
gáztörvényben előírt 5 évenkénti biz-
tonságtechnikai felülvizsgálatát, ké-
szülék felújítását(gyári alkatrésszel), 
karbantartását, vegyszeres tisztítását.
           Reális a gázfogyasztása? 
Ellenőriztesse gázkészülékének tüze-
léstechnikai hatásfokát, hitelesített 
füstgázelemző műszereinkkel.

 Fűtéskorszerűsítési tanácsadás!

APRÓHIRDETÉS

Takarítást vállal megbíz-
ható hölgy, heti rendsze-
rességgel. Kertészkedést, 
kertrendezést házaspár nagy 
gyakorlattal vállal.   
Tel.:06-20-418-09-09
-------------------------------------
Kiadó kis családi házat 
keresek 40 ezer Ft körüli 
irányáron Fóton és környé-
kén. Érd.:    30/6822-398 v. 
20/535-0325”
-------------------------------------
FÉG (magyar) gázkészülé-
kek javítását, tisztítását, 
időszakos karbantartását 
vállalom. Harangi Ferenc 
 06-30-841-0481
-------------------------------------
SPANYOLTANÍTÁS FÓTON. 
Nagy gyakorlattal rendel-
kező nyelvtanár,  hatékony, 
vidám órák. Egyéni és 
csoportos foglalkozás. Gaz-
dasági nyelv,  tolmácsolás, 
fordítás. 
Tel.: (70) 314-21-81
---------------------------------------
VARRÁS!!!  Megunt ruhák át-
alakítását, nadrágfelhajtást, 
fazon-átalakítást, szűkítést, 
függönyfelhajtást, hozott 
anyagból - gyermekeknek 
-melegítővarrást vállalok. 
Szedje össze varrnivalóit, 
hozza el, megcsinálom!  
MEGÉRI!  
Tel: 06 70 6174059

Angol, német, olasz, nyelv-
oktatást, cégeknek nyelv-
tanfolyamok szervezését,  
fordítást vállalok. 
Tel.: 06-30-400-81-34
--------------------------------------
Parvati Jóga Fót 
Tavaszi Hatha Jóga 
Kezdő tanfolyam indul 
Április 14.-én !
Tavasz-megújulás-új élet! 
Kezdj el jógázni és élj 
stresszmentesen!  Kismama 
jóga és babás jóga foglalko-
zások, ayurvédikus masz-
százs.  http://parvati-yoga.
awardspace.com/ 
0620 210 1976
---------------------------------------
Kutyakozmetika Fóton!!! 
Háznál is dolgozom, vagy 
elmegyek kedvencéért és 
megszépülve viszem vissza. 
Minden fajta standard nyírás 
és egyedi fazonok kialakítá-
sát vállalom.Telefonszám:
06 20 288 8796
---------------------------------------
Vácegres belterületén 2 db 
családi ház eladó. 72 m2 
+ tetőtér, valamint 60 m2 + 
tetőtér egyenként 230 n-öl 
telekkel.  Érdeklődni: 
06-70-366-2285
---------------------------------------
Kerti segédmunkaerőt kere-
sünk  fóti Öreghegyre, rend-
szeres munkára. 
Tel.:06-30-7135461

TÁRSKERESŐ
Tavaszi  megújulás a társ-párkeresésben is. Kérje segítsége-
met és fényképes bemutatással személyre szabottan  közvetí-
tek minden korosztálynak.  
 Tel.: 06-30-228-4096



21ÖTÖS LOTTÓ - 1 milliárd feletti főnyeremény! - Kisalagi Lottózó.

Gyros, Hambi, Hot-Dog, 
Melegszendvics, frissensültek, 
saláták, tészták, desszertek 

Csomagolás:     
Tál-sültek 80.- pita-hambi 50.- 

leves-tésztadesszert 50.- 
evőeszköz 50.- pizzadoboz 80.-

        PIZZA  
  kapható! 

18-24-32 cm-es  
méretekben 
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